PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

30.10.2013

                № 35

             х. Пролетарка
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 12.12.2008 №17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013  № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году»,  руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 12.12.2008 №17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения»:
1.1 Приложение №1к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

1.2 Приложение №2 к  Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

2.Настоящее решение вступает в силу с даты официального (опубликования) обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 октября 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Воеводину Т. И.
Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                                   А. Н. Бойцов
Приложение №1
к решению Собрания

депутатов Пролетарского

сельского поселения

от 30.10.2013 №35
Размеры должностных окладов работников,

занимающих  должности, не отнесенные к должностям государственной

гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Пролетарского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Инспектор
	4994

Приложение №2
к решению Собрания

депутатов Пролетарского

сельского поселения

от 30.10.2013 №35
Размеры ставок заработной платы работников,

осуществляющих охрану и (или) обслуживание зданий (помещений), водителей легковых автомобилей, включенных в штатные расписания

органов местного самоуправления Пролетарского  сельского поселения
	Квалификацион-ные

разряды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Высоко-квалифици-рованные рабочие

	Размер ставки заработной платы (рублей в месяц)
	3730
	3947
	4178
	4435
	4693
	4962
	5246
	5554
	5900